BOGOTA (D.C.) identificado(s) como aparece al pie de mi(nuestras) firma(s), que en adelante se 
llamara(n) EL(LOS) DEUDOR(ES), prometo(emos) pagar incondicional, solidaria e 
indivisiblemente, en dinero en efectivo, a la orden de FINANZAUTO S.A., que en este documento 
se llamara LA ACREEDORA, en sus oficinas de Bogota, la suma de ($14,892,422) CATORCE 
MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS Pesos 
M/cte por capital mas intereses y seguros, de la siguiente manera: (48) cuotas mensuales y 
consecutivas la primera de las cuales pagare(mos) el dia 15 AGO 2013

siguientes el mismo dIa de cada mes, sin interrupcion, por la cantidad expresada y hasta la 
cancelacion total de la deuda, cada una por valor de CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 
MIL VEINTISEIS PESOS M/CTE. ($484,026). Durante el plazo pagaremos intereses a la tasa 
equivalente del 20,76% nominal anual pagaderos mes vencido sobre un capital de ($14,892,422) 
dinero que hemos recibido en calidad de mutuo. Cada cuota contiene un valor por capital y otro 
por intereses y estas cuotas ban sido calculadas con base en la formula de amortizacion gradual

[...]

autoriza(n) a LA ACREEDORA PRENDARIA Y es facultative de bsta hacerlo o no y, sin que le genere obligacibn 
alguna en el evento de no hacerlo, para que a partir de la firma del presente documento, contrate con la compahla de 
seguros ENDOSOS ACEPTADOS una(s) pbliza(s) por un valor de VEINTITRES MILLONES NOVECIENTOS 
NOVENTA MIL Pesos M/cte ($23,990,000) que garantice los siguientes riesgos;

Riesgos:
Responsabldad civil extracontrctal: 
Perdida Parcial o total por hurto.:
Perdida Parcial o total por dahos.: 
Terremoto Temblor Erupcion Volcanica.;

Valor: % % Ded% Min%
10 1SMMLV
10 1SMMLV
10 1SMMLV

[...]

c V\, 0O ^ ^\\\Cn3,S

Telbfono.:

r ■'

V

7^/y 5

VIENE DEL CONTRATO DE PRENDA ABIERTA SIN TENENCIA DEL ACREEDOR ’

SUSCRITO AL SIETE (07) DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2011. POR DIANA MARITZA

CEPEDA PARAMO A FAVOR ,DE FINANZAUTO FACTORING S.A. POR VALOR DE

DIECISIETE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL PESOS M/CTE

${17.793.000.oo) LAS PARTES ACUERDAN QUE EL CONTRATO DE PRENDA ABIERTA SIN

TENENCIA SOBRE EL VEHICULO DE MARCA CHEVROLET AVEO FAMILY 1.5 MT 4P SA,

MOTOR N" F15S34066831, CHASIS No 9GATD51Y8CB031499, MODELO 2012, CLASE

OTRO SI GARANTIZA LASAUTOMOVIL, COLOR NEGRO EBONY, PLACA RMM-685,

OBLIGACIONES ADQUIRIDAS POR DIANA MARITZA CEPEDA PARAMO MEDIANTE

DE FECHA, QUINCE (15) DE JULIO DEL 2013. POR VALOR DEPAGARE

CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS

VEINTIDOS PESOS M/CTE $(14,892,422.00) POR CAPITAL MAS INTERESES Y SEGUROS.

EL CONTRATO DE PRENDA SE AMPLIA HASTA POR UN TERMINO DE SESENTA MESES

/
(60), CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DEL PRESENTE

DOCUMENTO. PARA CONSTANCIA DE LO ANTERIOR SE FIRMA EN BOGOTA, QUINCE

(15) DE JULIO DEL 2013.